RFM95W-868S2 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions RFM95W-868S2 RF Solutions 공급 업체 RF Solutions 대리점
RF Solutions RFM95W-868S2
RF Solutions
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 RFM95W-868S2
제조사 RF Solutions
기술 RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 6917 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 1.8 V ~ 3.7 V
활용 IC / 부품 -
연속 -
직렬 인터페이스 SPI
감광도 -123dBm
RF 제품군 / 표준 General ISM < 1GHz
실험 계획안 LoRa™
전력 - 출력 17dBm
포장 Strip
패키지 / 케이스 16-SMD Module
다른 이름들 RFM95W868S2
작동 온도 -20°C ~ 70°C
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
조정 FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
메모리 크기 -
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
회수 868MHz
데이터 속도 300kbps
전류 - 전송 20mA ~ 120mA
전류 - 받기 10.8mA ~ 12.1mA
안테나 유형 Not Included
RFM95W-868S2
부품 번호: RFM95W-868S2
제조업체 / 브랜드: RF Solutions
제품 설명 RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 6917 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-868S2.pdf
견적견적 요청요청
RFM95W-868S2의 명세
RFM95W-868S2.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
RFMTA271200NNAB001
제조사:  Walsin Technology
기술:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
재고:  43290 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
제조사:  RFMD
기술:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
재고:  9542 pcs
RFQ
RFM70-D
제조사:  RF Solutions
기술:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
재고:  4755 pcs
RFQ
RFM73-P
제조사:  RF Solutions
기술:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
재고:  4797 pcs
RFQ
RFM75-S
제조사:  RF Solutions
기술:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
재고:  34059 pcs
RFQ
RFMM-0505S
제조사:  RECOM Power
기술:  DC DC CONVERTER 5V 1W
재고:  54152 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
제조사:  Walsin Technology
기술:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
재고:  41990 pcs
RFQ
RFM73-S
제조사:  RF Solutions
기술:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
재고:  5927 pcs
RFQ
RFM70-S
제조사:  RF Solutions
기술:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
재고:  6985 pcs
RFQ
RFM95W-915S2
제조사:  RF Solutions
기술:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
재고:  7754 pcs
RFQ
RFM75P
제조사:  RF Solutions
기술:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
재고:  8258 pcs
RFQ
RFM98W-433S2
제조사:  RF Solutions
기술:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
재고:  5578 pcs
RFQ